
от 3 ноября 2021 года № 9/7 

 

 

О внесении изменений в Положение о 

постоянных комиссиях Городского Совета 

муниципального образования город 

Набережные Челны 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ                  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города, Регламентом Городского Совета муниципального 

образования город Набережные Челны 

Городской Совет  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Внести в Положение о постоянных комиссиях Городского Совета 

муниципального образования город Набережные Челны, утвержденное Решением 

Городского Совета от 26.05.2011 № 12/8 (в редакции Решений Городского Совета  

от 10.07.2014 № 31/22, от 17.12.2015 № 4/14, от 10.08.2018 № 26/15, от 23.05.2019   

№ 31/14) следующие изменения: 

1) в статье 11:  

- абзацы 12, 17 признать утратившими силу;   

- абзац 15 изложить в следующей редакции: 

«- определение порядка организации и осуществления муниципального 

контроля;»; 

2) в статье 12:  

- абзац 24 дополнить словами «схода граждан»;  

- дополнить абзацем 27 следующего содержания: 

«- определение порядка выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения 

инициативных проектов».  

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Городского Совета по регламенту, правопорядку и вопросам 

обеспечения безопасности населения. 

 

 

Мэр города Н.Г. Магдеев 

consultantplus://offline/ref=018666CA2845A61A38A90A89428D75220F2D311E5D7F03B36B4F0B078900v5H
consultantplus://offline/ref=018666CA2845A61A38A9148454E128290D2E6710527E01EC3110505ADE0C2810624DE54A7B41DDC4A6A7C602vCH
consultantplus://offline/ref=018666CA2845A61A38A9148454E128290D2E67105E7D0DE33710505ADE0C2810624DE54A7B41DDC4A6A7C702vAH

